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107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej                                                     

ul. Kołobrzeska 44

78-600 Wałcz

Tel./Fax. (067) 250 28 61

e-mail : apteka@107sw.mil.pl
     Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym – znak 24/med/2007, na dostawę materiałów opatrunkowych, pomocniczych chirurgicznych, soczewek ocznych, materiałów wiskoelastycznych, stomatologii   - ogłoszonym w B.I.P. dnia 15.10.2007r.

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę we wzorze umowy w Paragrafie 1 ust. 2 : „Zmniejszenie ilości przedmiotu umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonej w niniejszej umowie”?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści umowy.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy w Paragrafie 2 : 

„W przypadku, gdy Zamawiający nie zamówi w okresie obowiązywania niniejszej umowy 80% ilości towarów określonej, w niniejszej umowie, okres obowiązywania umowy automatycznie przedłuża sie do dnia zrealizowania przez Wykonawcę umowy w takim (80%) zakresie, nie dłużej jednak niż na okres 4 lat od dnia jej podpisania”?

Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę w treści umowy.

Pytanie 3 – dotyczące Pakietu A

Zwracamy się z prośba o wydzielenie z zadania 1 pozycji: 12 do16 i utworzenia pakietu, celem umożliwienia złożenia oferty większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedz 

Zamawiający wydziela z Zadania I , Pakietu A poz 12 do 16 i tworzy z nich Pakiet A1. Nie rezygnuje się z próbek.

Pytanie 4 – dotyczące Pakietu D

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 przedstawienia na wyroby z gazy opatrunkowej nie jałowej dokumentów dopuszczających do obrotu klasyfikujących te wyroby w klasie I niesterylnej zgodnie z przepisami ustawy o wyrobach medycznych z 2004 roku. Z wiedzą jaką posiada Wykonawca na rynku występuje jedna firma posiadająca ten produkt w klasie II a.

Odpowiedz 

Zamawiający ze względu na stosowanie w/w produktu na blokach operacyjnych do zabiegów nie rezygnuje z wymagań klasy II a.

Pytanie 5 – dotyczące Pakietu D

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 6 serwetę operacyjną bez dekatyzowania, spełniające pozostałe wymogi Zamawiającego?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w serwetę operacyjną.

Pytanie 6 – dotyczące Pakietu A oraz I

Czy Zamawiający dopuszcza plastry na rolce?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza plastry na rolce.

Pytanie 7 – dotyczące Pakietu A. Poz 2-5

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przylepców z klejem akrylowym nie powodującym uczuleń?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza w/w przylepce.

Pytanie 8 – dotyczące Pakietu A poz.16

Czy Zamawiający miał na myśli tupfery wykonane z gazy 15 cm x 15 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający ma myśli tupfery wykonane z gazy 15 cm x 15 cm.

Pytanie 9 – dotyczące Pakietu D poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z gazy 17 nitkowej bez dekatyzacji?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  serwetę wykonaną z gazy 17 nitkowej bez dekatyzacji.

Pytanie 10 – dotyczące Zadania IV

W celu umożliwienia złożenia porównywalnych wartościowo ofert uprzejmie prosimy o podanie zapotrzebowania w mililitrach w zakresie części zadania IV Soczewki oczne i materiał wiskoelastyczny, Pakiet 2 „Materiał wiskoelastyczny”

Odpowiedz 

Zamawiający oczekuje 100 sztuk materiału wiskoelastycznego w opakowaniu 0,5 ml. Dopuszcza  natomiast wszystkie pojemności do 1 ml.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania IV , Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 w zakresie Zadania IV soczewki o dioptrażu : od 0 do +30 dpt.?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  w Pakiecie 1 w zakresie Zadania IV soczewki o dioptrażu : od 0 do +30 dpt.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania III , Pakiet B

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z Pakietu B w zakresie zadania III poz.5 - „Serweta sterylna nie przemakalna” i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę  na wyłączenie z Pakietu B w zakresie zadania III poz.5 - „Serweta sterylna nie przemakalna” i tworzy z niego Pakiet B1.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania III , Pakiet B poz.5

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną o wymiarze 140 x 127 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  serwetę sterylną o wymiarze 140 x 127 cm.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania III , Pakiet B poz.5

Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną o wymiarze 101,5 x 127 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej serwety.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania III , Pakiet B poz.5

Czy Zamawiający dopuści serwety sterylne z otworem 9 x 11,5 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza  serwety sterylne z otworem 9 x 11,5 cm.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania nr 1 , Pakiet B

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie opatrunku wyjałowionego z maścią w rozmiarze 2 cm x 1 m lub 2 cm x 10m z odpowiedni, przeliczeniem wymaganej ilości.

Zgoda Zamawiającego pozwoli nam złożyć konkurencyjną ofertę cenową.

Odpowiedz 

Zamawiający dopuszcza proponowany opatrunek w rozmiarze 2 cm x 10 m z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania nr 3 , Pakiet J

Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną poliuretanową w rozmiarach:

15cm x 28cm , 40cm x 42cm , 45cm x 28cm , 45cm x 55cm – spełniającą pozostałe wymogi SIWZ. Zgoda zamawiającego pozwoli nam złożyć ważną i konkurencyjną cenowo ofertę.

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w przezroczyste folie operacyjne.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania I , Pakiet D poz. nr. 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwety operacyjnej z gazy 20 nitkowej z elementami radiacyjnymi w formie chipa i tasiemką, po dekatyzacji i procesie prania wstępnego oraz czy dopuści możliwość zaoferowania serwety z tolerancją rozmiarową +\- 10% . W/w serweta przed praniem wstępnym posiada rozmiar 45 x 45 cm /zgodnie z zapisami SIWZ/?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w propozycję.

Pytanie 19 – dotyczące Zadania III , Pakiet D

Pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia pola operacyjnego o następującym składzie:

1 serweta do nakrycia stołu                                  -     140 x  190 cm

1 serweta do nakrycia stolika Majo                      -       80 x 145 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne                  -          75 x  90 cm

1 samoprzylepna  serweta operacyjna                -         170 x 175 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna                 -         150 x 240 cm

1 przylepiec taśmowy                                          -           10 x  50 cm

4 ręczniki – serwety do rąk                                  -            33 x 33 cm         

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w propozycję.

Pytanie 20 – dotyczące  Zadania III , Pakiet G – sterylny zestaw do operacji stawu biodrowego

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia pola operacyjnego o następującym składzie:

 - 1 serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm?

 - 1 serweta na stolik Majo 80 x 145 cm

 - 1 serweta operacyjna 75 x 90 cm

 - 1 serweta operacyjna 150 x 200 cm

 - 1 osłona na kończynę  35 x 120 cm

 - 1 serweta samoprzylepna 170 x 300 cm

 - 1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” (6,5 x 95 cm) 200 x 260 cm

 - 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

 - 4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w propozycję.

Pytanie 21 – dotyczące  Zadania III , Pakiet H – sterylny zestaw do artroskopii – wykonany z chłonnego i mocnego laminatu nieprzemakalnego

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia pola operacyjnego o następującym składzie:

 - 1 serweta a stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm?

 - 1 serweta na stolik Majo 80 x 145 cm

 - 1 osłona na kończynę 25 x 80 cm

 - 1 serweta operacyjna 150 x 175 cm

 - 1 serweta samoprzylepna z wycięciem „U” (6,5 x 60 cm) 200 x 260 cm

 - 1 serweta  samoprzylepna 150 x 240 cm

 - 2 taśmy samoprzylepne 10 x 50 cm

 - 4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w propozycję.

Pytanie 22 – dotyczące  Zadania III , Pakiet I – sterylny zestaw serwet do kraniotomii 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia pola operacyjnego o następującym składzie:

 - 1 serweta a stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm?

 - 1 serweta na stolik Majo 80 x 145 cm

 - 1 serweta do obłożenia czaszki z oknem wypełnionym folia chirurgiczną (19 x 30 cm) i torbą do 

   zbierania płynów (z sitem i zaworem) 245 x 320 cm

 - 2 samoprzylepne serwety operacyjne (do ograniczenia wielkości pola operacyjnego, jeśli 

    wymagane) 50 x 50 cm

 - 2 uchwyty Velcro do mocowania kabli i drenów 2 x 23 cm

 - 4 ręczniki celulozowe 33 x 33 cm?

Odpowiedz 

Zamawiający wyraża zgodę na w/w propozycję.

Pytanie 23 – minimalne wymagania , parametry krytyczne

Czy zamawiający odstąpi od wymogu podawania grubości folii (w specyfikacji wymagane min. 0,05 mm). Prosimy o zwrócenie uwagi, iż dokumentacja techniczna każdej z firm, różni sie w zakresie danych nie wymaganych przez ogólne przyjęte standardy ( np. normy PN-EN). Z uwagi na powyższe uważamy za bezsensowne wyszczególnianie poszczególnych komponentów materiałów wchodzących w skład obłożenia. Czemu miałoby to służyć? Czy w zamian za to wystarczające dla Zamawiającego będzie podanie gramatury poszczególnych warstw stolika narzędziowego Majo?

Odpowiedz 

Zamawiający odstępuje od konieczności podawania grubości folii.

Pytanie 24 

Prosimy o odstąpienie od wymogu podania gramatury ręczników celulozowych. Jest to jedynie produkt uzupełniający. Czy ręczniki będą poddane ocenie jakościowej?

Odpowiedz 

Zamawiający odstępuje od konieczności podawania gramatury ręczników celulozowych.

Pytanie 25 

Prosimy o odstąpienie od wymogu podania paroprzepuszczalności jako MVTR – czy Zamawiający dopuści WVTR min 250?

Odpowiedz 

Zamawiający odstępuje od konieczności podawania  paroprzepuszczalności jako MVTR, dopuszczając  WVTR min 250.

